

█ dnia 16 października 2020 r



Kancelaria Prezesa Rady Ministrów

Al. Ujazdowskie 143

00-583 Warszawa

PETYCJA

wraz z zawiadomieniem o narażeniu mojego zdrowia i życia

Zwracam się z petycją, o wprowadzenie przepisów uniemożliwiających dyskryminację obywateli posiadających zwierzęta w prawie do ochrony ich zdrowia i życia w sytuacji pandemii COVID19.

Wnoszę o zakazanie wchodzenia na prywatny teren posesji przez przedstawicieli organizacji pozarządowych mających w statutach wpisana ochronę zwierząt i wymuszanie w ten sposób kontaktu właściciela posesji z grupą nieznaną i niezwerifikowanych co do stanu zdrowia osób.

Wnoszę o zakazanie praktyk, kiedy Policja wchodząc na teren prywatny wprowadza na teren posesji i mieszkania pracowników i „wolontariuszy” organizacji pozarządowych – co jest praktyką kuriozalną, aby czynności policyjne powierzać wolontariuszom, którzy dodatkowo oprócz stworzenia zagrożenia zakażeniem COVID 19 – wykorzystując przerażenie najściem właściciela zwierząt – starali się wyłudzić od niego jego własność wartą około 200 tysięcy złotych.

Jednocześnie składam zawiadomienie że w dniu 15 października 2020 roku Policja z komendy w Brzegu, która przybyła na teren mojej legalnej hodowli zarejestrowanej w cenionej światowej organizacji kynologicznej Internationale Hunde Verband e.V. na skutek zgłoszenia złożonego przez Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Opolu, wprowadziła na teren mojej posesji znajdującej się w ŻÓLTEJ STREFIE w związku z COVID 19 - osoby z wymienionego stowarzyszenia, które uczestniczyły w przeszukaniu oraz nakłaniały mnie, wykorzystując mój strach i poczucie bezradności abym oddała im nieodpłatnie na tak zwane „zrzeczenie” cenne psy z mojej hodowli.

Jest niedopuszczalne, aby w państwie prawa obywatel był nagabywany na zrzeczenie się własności, w czasie postawienia go w sytuacji niezwykle opresyjnej, wręcz traumatycznej, gdy wbrew mojej woli i pomimo mojego sprzeciwu **moją posesję penetrowało około 50 osób**, gdzie oprócz Policji była bliżej nieokreślona liczba działaczy organizacji TOZ Opole. Sama jedna, przerażona podeszła w latach kobieta wobec 50 osób. Jestem osobą w wieku senioralnym, a więc w grupie szczególnego zagrożenia COVID19.

Traktuję wydanie przez Prokuratora z Prokuratury Rejonowej w Brzegu. tylko i wyłącznie na życzenie przedstawicieli TOZ nakazu przeszukania posesji i to od razu z nakazem zabrania moich psów, która to kwestia odebrania powinna być uzależniona od stanu

zwierząt stwierdzonego w czasie przeszukania - **jako przejaw dyskryminacji**, polegającej na nierównym, traktowaniu podmiotów postępowania, poprzez bezkrytyczne danie wiary działaczom TOZ i wydanie przez Prokuratora bez zweryfikowania twierdzeń TOZ nakazu przeszukania i od razu zabrania moich psów czyli odmówienie mojej osobie możliwości wypowiedzi i okazania dokumentów oraz opinii urzędowych lekarzy weterynarii która zaprzecza wiarygodności twierdzeń działaczy TOZ.

Wprowadzenie przez Policję na teren mojej posesji będącej w żółtej strefie w czasie obowiązywania przepisów związanych z COVID 19 osób przypadkowych, działaczy TOZ Opole **traktuje jako świadome narażenie zdrowia i życia mojego – osoby w grupie szczególnie zagrożonej zarażeniem.**

Wnoszę o ściganie i ukaranie osób łamiących przepisy przeciwdziałania COVID 19, które narażyły moje zdrowie i życie **Jednocześnie wnoszę petycję o wydanie przepisów, które uniemożliwią narażanie w ten sposób innych właścicieli zwierząt.**

████████████████████

Do wiadomości:

- Minister Spraw Wewnętrznych
- Główny Inspektor Sanitarny